Nähe Steinbruchweg, 96486 Lautertal-Rottenbach, Gebäude- und Freifläche zu 125 
m², abgeleitet aus dem Resultat des Sachwertverfahrens, ohne die Berücksichtigung 
der in Abt. II eingetragenen Belastungen, zum Wertermittlungsstichtag 26.05.2023, auf 
rund: 

18.000,- EUR 
(in Worten: achtzehntausend Euro) 

Verkehrswert (Marktwert): Grundstück Fl.Nr. 408/2 
Nach Würdigung aller mir bekannten tatsächlichen und marktwirtschaftlichen Ge-
sichtspunkte und unter Abwägung aller wertbeeinflussenden Umstände, schätze ich 
den Verkehrswert (Marktwert) des im Grundbuch des Amtsgerichts Coburg von Rot-

[...]

bach, Nähe Steinbruchweg, 96486 Lautertal-Rottenbach, Gebäude- und Freifläche zu 
30 m², abgeleitet aus dem Resultat des Vergleichswertverfahrens, ohne die Berück-
sichtigung der in Abt. II eingetragenen Belastungen, zum Wertermittlungsstichtag 
26.05.2023, auf rund: 

1.500,- EUR 
(in Worten: eintausendfünfhundert Euro) 

Verkehrswert (Marktwert): Grundstück Fl.Nr. 408/3 
Nach Würdigung aller mir bekannten tatsächlichen und marktwirtschaftlichen Ge-
sichtspunkte und unter Abwägung aller wertbeeinflussenden Umstände, schätze ich 
den Verkehrswert (Marktwert) des im Grundbuch des Amtsgerichts Coburg von Rot-